Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 31 13 ноября 2015 г.

Рассмотрев:

Предложения о внесении изменений в План работы Счетной палаты на

2015 год,

Коллегия постановляет:

Включить в План работы Счетной палаты проверку использования

средств бюджета Республики Татарстан, выделенных ГУП РТ «Татарское

книжное издательство» на издание в 2014 году книги «Янгырдан сон» (автор –

Н. Акмал).

Срок выполнения – ноябрь 2015 года, ответственный – аудитор

Колодников С.Е.

Председатель

Счетной палаты Республики Татарстан

А.И. Демидов